
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 467366-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, składu, druku, dostawy i rozładunku 

wydawnictwa pokonferencyjnego pt. Franciszka z Krasińskich Wettyn, księżna Kurlandii i Semigalii, prababka 

dynastii królów włoskich....

Termin składania ofert: 2012-11-30 

Kielce: Usługa opracowania graficznego, składu, druku, dostawy i 

rozładunku wydawnictwa pokonferencyjnego pt. Franciszka z 

Krasińskich Wettyn, księżna Kurlandii i Semigalii, prababka dynastii 

królów włoskich. Dziedzictwo rodziny Krasińskich w regionie 

świętokrzyskim

Numer ogłoszenia: 523322 - 2012; data zamieszczenia: 21.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 467366 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa opracowania graficznego, składu, druku, 

dostawy i rozładunku wydawnictwa pokonferencyjnego pt. Franciszka z Krasińskich Wettyn, księżna 

Kurlandii i Semigalii, prababka dynastii królów włoskich. Dziedzictwo rodziny Krasińskich w regionie 

świętokrzyskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania 

graficznego, składu, druku, dostawy i rozładunku wydawnictwa pokonferencyjnego pt. Franciszka z 

Krasińskich Wettyn, księżna Kurlandii i Semigalii, prababka dynastii królów włoskich. Dziedzictwo rodziny 

Strona 1 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=523322&rok=2012-12-21



Krasińskich w regionie świętokrzyskim. 

2. Dane techniczne zamawianej publikacji: 

a) Nakład: 200 egz.;

b) Format: B5, blok w pionie;

c) Objętość: 208 stron + okładka (4 strony), w tym:

- 176 stron: nadruk 1+1 (kolor czarny) 

- 32 strony: nadruk 4+4 

- okładka: nadruk 4+0 

d) Rozmiar czcionki: 10,5;

e) Środek książki: papier offset, gramatura 80g/m2, papier koloru białego; na drugiej, trzeciej i czwartej 

stronie Wykonawca zamieści zdjęcia oraz krótki tekst (przygotowany i przekazany Wykonawcy przez 

Zamawiającego); 

f) Okładka: miękka foliowana, lakierowana kreda, 170g/m2 (opracowanie graficzne okładki - do 

zatwierdzenia przez Zamawiającego), kolor okładki zewnętrzny i wewnętrzny: biały, 

- przód okładki: Wykonawca zamieści tytuł wydawnictwa, zdjęcie oraz herb województwa świętokrzyskiego, 

- na tylniej okładce: Wykonawca zamieści nr ISBN;

g) Oprawa: klejona po dłuższym boku;

h) Pakowanie standard: 1 paczka po 50 egz.

i) Nr ISBN: Wykonawca zobowiązany będzie do nadania książce nr ISBN.

3. Do zadań Wykonawcy będzie należało: zaprojektowanie pod kątem graficznym (w tym projekt okładki), 

łamanie, korekta językowa, adiustacja tekstu, opracowanie redakcyjne wstępu dostarczanego przez 

Zamawiającego, obróbka fotografii dostarczonych przez Zamawiającego, naświetlenie i druk wydawnictwa 

pokonferencyjnego, zgodnie z zawartymi w/w opisie wytycznymi. 

4. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7, 79.82.20.00-2, 79.82.11.00-6, 

22.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

Strona 2 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=523322&rok=2012-12-21



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRINTPAP DARIUSZ DYLIK, ul. Starorudzka 10/12, 93-418 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4720,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2362,00

Oferta z najniższą ceną: 2362,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27000,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=523322&rok=2012-12-21


